
２０２３（令和５）年６月２日 

3年生保護者の皆様 

 

進路選択学習会（3年生）のご案内 

福山市立幸千中学校 

   校  長 村上 啓二 

PTA会長 佐藤 麻子 

 

入梅の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本校教

育活動に御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，3年生対象 進路選択学習会を次の日程で実施します。御多用とは存じますが，ご参観・出

席いただきますよう御案内申し上げます。 

  

１ 日 時  ６月１３日（火）14：00～14：50 

 

   ２ 場 所  福山市立幸千中学校 体育館 

 

３ 講 師  福山市立福山中・高等学校校長 髙
たか

田
た

 芳
よし

幸
ゆき

 様 

 

４ 日 程 

１３：５０ 体育館入館完了 

         １４：００ 本時の目的・講師紹介 

               講師による講話 

         １４：４０ 質疑応答 

         １４：５０ 講師退場 

         １４：５５ 進路説明・教室へ移動 

 

５ お願い   ・グラウンドが狭いため，できるだけ自家用車以外で御越しください。 

・車は，グラウンドに駐車してください。 

           ・上履き（スリッパ）を御持参ください。 

           ・体育館への出入りは，南側入り口からお願いします。 

           ・当日，体調が優れない場合は参加を御遠慮下さい。 

           ・当日，１・２年生は同時程で参観日・学級懇談会を実施します。 

 

     ＊先日，配布しました 3年生学年通信に記載したように「7/13 進路選択学習会」（生

徒のみ参加，ブース型高校説明会）を予定していますが，日時については現在調整中で

す。詳細につきましては別途ご案内します。大変失礼いたしました。 

問い合わせ窓口： 

教頭 友野 ９５５－０１２１ 


